Vysledkové listiny

Oblastni prebor
Karvina 2013

Poradatel: 1. ZO AVZO Kovona Karvina ¢. 80031,
SSK Kovona Karvina ¢. 0373

Datum konani: 23.2.2013
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Discipliny:
VzPi 60
VzPi 40



Poradatel:

Datum konani:
Misto konani:
Disciplina:

Vysledkova listina
Oblastni prebor Karvina 2013

1. ZO AVZO Kovona Karvina 80031
SSK Kovona Karvina ¢. 0373

23.2.2013
KSVC Juventus, Karvina - Nové Mésto
VzPi 60 ran

Hlavni rozhodéi:
PHK:
RPC:

Kategorie: MUZI
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P#ijmeni, jméno

Hubac Petr
Sabak Pavel
Korviny Petr
Walica Jan

Sosty Zdengk
Kurecka Ales
Vaclavik Jaroslav
Nevrtivy Dalibor
Przyhoda Andrzej
Karzel Karel
Hostasa Miroslav
Grabéc Vlastimil
Kapica Rudolf
Novak Ladislav
Sliwka Jifi

Sobek Radovan
Tvrznik Vaclav
Slanina Vaclav
Novotny Lubomir
Gajda Ervin
Pustowka Petr
Ulman Petr

Bujok Véclav, rozhod¢i 1. tfidy ¢. A 0178
Chromec Josef, rozhod¢i 1. tfidy ¢. A 0416
Stanislav Stefan, rozhod&i AVZO ¢&. A 0345

Rok nar.

1940
1942
1976
1943
1950
1960
1953
1964
1953
1960
1940
1966
1958
1950
1966
1972
1952
1966
1948
1952
1967
1973

C.pr. C.klubu
01543 0373
00148 0235
38953 0373
33251 0158
04176 0235
36817 0823
03217 0177
AVZ0O
34370 0158
11072 0373
03207 0177
AVZO
04261 0328
AVZO
38488 0158
39109 0158
AVZO
01550 0373
AVZO
AVZO
39134 0158
39110 0158

Nazev klubu

SSK Kovona
SSK Vitkovice
SSK Kovona
OLZA Ttinec
SSK Vitkovice
Patriot Ostrava
SSK FM
2. Z0 Karvina
OLZA Ttinec
SSK Kovona
SSK FM
112. ZO Lazy
SSK Roznov
2. Z0 Karvina
OLZA Tftinec
OLZA Ttinec
2. Z0 Karvina
SSK Kovona
112. ZO Lazy
2. Z0 Karvina
OLZA Ttinec
OLZA Ttinec

10 ran

VT CT

10 ran
Celkem

559 1
549 1
548 11
547 1
546 1
544 11
537 11
534 1II
532 11
528 III
525 11
519 I
519 I
518 1II
514 1II
512 -
499 -
498 -
494 -
492 -
477 -
436 -
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Zpracovali: Katefina Slaninova



Vysledkova listina
Oblastni prebor Karvina 2013

Poradatel: 1. ZO AVZO Kovona Karvina 80031
SSK Kovona Karvina ¢. 0373

Datum konani: 23.2.2013

Misto konani: KSVC Juventus, Karvina - Nové Mésto

Disciplina: VzPi 40 ran

Hlavni rozhod¢i: Bujok Véaclav, rozhod¢i 1. tiidy €. A 0178
PHK: Chromec Josef, rozhod¢i 1. tfidy ¢. A 0416
RPC: Stanislav Stefan, rozhod¢i AVZO &. A 0345

Kategorie: ZENY
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1. 2 Bortlikova Gabriela 1974 39249
2. 10 Hylova Véra 1963 27029
3. 5 Slaninova Katefina 1976 29968
4. 3 Sliwkova Darja 1965 39778

0591
0235
0373
0158

Kategorie: JUNIORKY, DOROSTENKY
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1. 6 Sobek Jolana 1994 39106
2. 12 Sobek Izabela 1996 39107
3. 1 Pustowkovalveta 1999 n.g.
4. 13 Ulman Darina 1998 39108

Kategorie: DOROSTENCI
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1. 8 Zawada Miroslaw 1999 39571 0158
2. 4 Bujok Martin 2000 AVZO
3. 7 Zawada Pawel 1996 39354 (0158
4. 9 Staszko Radek 1995 39285 0158
5. 13 Tvrznik Christian 1995 AVZ0

0158
0158
0158
0158

C.pr. C.Klubu Nizev klubu

Orlova Poruba
SSK Vitkovice
SSK Kovona
OLZA Ttinec

C.pr. C.Klubu Nizev klubu

OLZA Ttinec
OLZA Ttinec
OLZA Ttinec
OLZA Ttinec

Nazev klubu

OLZA Ttinec
1. ZO Kovona
OLZA Ttinec
OLZA Ttinec
2. Z0 Karvina

VT CT

10 ran
10 ran
10 ran
Celkem

90 95 90 93 368 II 4
89 88 90 94 361 II 4
82 87 90 82 341 III 3
71 66 70 72 279 - 1
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89 91 89 91 360 I 6
80 82 84 88 334 III 1
68 78 74 61 281 - O
69 71 67 72 279 - 1
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85 90 83 87 345 I 3
89 80 8 90 345 II 2
82 85 81 91 339 I 2
86 80 86 84 336 III 3
75 87 87 84 333 III 5

Zpracovali: Katefina Slaninova



